
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 

754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Wojewódzką Komisję Wyborczą w Szczecinie w składzie określonym w załączniku nr 

1. 

§ 2. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Goleniowie, w Gryficach, w Kamieniu Pomorskim, 

w Łobzie, w Policach, w składach określonych w załącznikach od nr 2 do nr 6. 

§ 3. 

Powołuje się Miejskie Komisje Wyborcze w Szczecinie, w Świnoujściu - miastach na prawach 

powiatu w składach określonych w załącznikach od nr 7 do nr 8. 

§ 4. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 2, w składach określonych w załącznikach od nr 9 do nr 35. 

§ 5. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie.  

§ 6. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/Jacek Szreder 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 11 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 
 
Wojewódzka Komisja Wyborcza w Szczecinie: 

 
1. Tomasz Maciej Czapiewski, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 

Szczecin 
 

2. Stanisław Baryluk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gryfino 

 
3. Bartosz Władysław Janik, zgłoszony przez KWW PIOTRA KRZYSTKA 

BEZPARTYJNI, zam. Goleniów 
 

4. Andrzej Adam Kamrowski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Szczecin 
 

5. Paweł Mateusz Kowalski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczecin 
 

6. Marcin Matusiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczecin 
 

7. Łukasz Maciej Peryt, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POMORZE 

ZACHODNIE, zam. Szczecin 
 

8. Dariusz Pisarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Police 
 

9. Olga Ziółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Szczecin 

 
  



 Załącznik nr 2 

 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Goleniowie: 

 
1. Monika Wioletta Kachnowicz, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 

Goleniów 
 

2. Ewa Aberbuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Goleniów 
 

3. Ewa Iwona Chilkiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 
 

4. Krystyna Daszuta, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Goleniów 
 

5. Halina Maria Jakimowicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Goleniów 
 

6. Monika Jakimowicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

 
7. Wiesława Połyń, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

 
  



 Załącznik nr 3 

 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Gryficach: 

 
1. Ryszard Kazimierz Niemczuk, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 

Trzebiatów 
 

2. Edyta Balonis, zgłoszona przez KWW MIĘDZY LUDŹMI, zam. Gryfice 

 
3. Bożena Jadwiga Cichoń, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfice 
 

4. Joanna Stefania Hendryk, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Gryfice 
 

5. Waldemar Andrzej Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gryfice 
 

6. Stanisław Jan Ossowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Górzyca 

 
7. Elżbieta Przedaszek, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA HOŁUBCZAKA, 

zam. Płoty 

 
8. Sławomir Stanisław Rospondek, zgłoszony przez KWW ZIEMIA GRYFICKA - 

POWIAT GRYFICKI, zam. Gryfice 
 

9. Joanna Elwira Szczudło, zgłoszona przez KW PS IDZIEMY RAZEM, zam. Gryfice 

 
10. Tadeusz Andrzej Żelaznowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Gryfice 
 

  



 Załącznik nr 4 

 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Kamieniu Pomorskim: 

 
1. Zbigniew Waldemar Drzewiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ładzin 
 

2. Jerzy Marek Gawęcki, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Gostyń 
 

3. Aleksandra Maria Jędrzejewska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamień 
Pomorski 

 
4. Aleksander Kuryś, zgłoszony przez KWW "NASZA GMINA NASZ POWIAT", 

zam. Kamień Pomorski 
 

5. Urszula Dorota Madera-Zalewska, zgłoszona przez KWW FORUM 

KAMIEŃSKIE, zam. Jarszewo 
 

6. Nicol Klaudia Mazurek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Kamień Pomorski 
 

7. Magdalena Niemczycka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Upadły 

 
8. Krystyna Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wolin 

 

  



 Załącznik nr 5 

 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Łobzie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Łobzie, ul. 

Konopnickiej 41, 73-150 Łobez: 
 

1. Ewa Monika Ilgiewicz-Pawlak, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, 
zam. Łobez 
 

2. Anna Czarnecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
(uzupełnienie składu), zam. Łobez 

 
3. Elżbieta Feluś, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

(uzupełnienie składu), zam. Łobez 

 
4. Monika Lau, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łobez 
 

5. Teresa Łań, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

(uzupełnienie składu), zam. Łobez 
 

6. Renata Beata Łazarek-Skrobińska, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I 
WSPÓŁPRACA, zam. Łobez 
 

7. Agnieszka Maśnik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 
zam. Łobez 

 
8. Bożena Pacholska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Łobez 

 

9. Paweł Krzysztof Puziarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Runowo Pomorskie 

 
10. Mariusz Józef Szpryngacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łobez 

 
  



 Załącznik nr 6 

 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Policach: 

 
1. Beata Szczepańska, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Szczecin 

 
2. Kazimierz Drzazga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Police 

 
3. Elżbieta Małgorzata Krzemień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Police 
 

4. Regina Łuska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Police 
 

5. Marzena Michalczuk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczecin 
 

6. Anna Narkun, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Police 

 
7. Barbara Grażyna Ratajczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Police 

 
8. Marta Róg-Świecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Police 
 

9. Grażyna Elżbieta Walz, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Trzebież 

 
  



 Załącznik nr 7 

 
Miejska Komisja Wyborcza w Szczecinie: 

 
1. Alicja Anna Kujawa, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Szczecin 

 
2. Bożena Maria Ciołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Siadło 

Dolne 

 
3. Ewa Teresa Kałuża, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Szczecin 

 
4. Kamil Kilian, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Szczecin 

 
5. Kamil Kościelski, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE 

(uzupełnienie składu), zam. Szczecin 
 

6. Tomasz Maksymilian Przymusiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczecin 
 

7. Dariusz Robert Sikorski, zgłoszony przez KW SRM, zam. Szczecin 
 

8. Małgorzata Izabela Wronka, zgłoszona przez KW II RP, zam. WSzczecin 

 
9. Andrzej Zielaskowski, zgłoszony przez KWW PIOTRA KRZYSTKA 

BEZPARTYJNI, zam. Szczecin 
 

10. Krzysztof Zieliński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczecin 
 

  



 Załącznik nr 8 

 
Miejska Komisja Wyborcza w Świnoujściu: 

 
1. Agnieszka Łatkowska, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 

Świnoujście 
 

2. Monika Bejster, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 
 

3. Agnieszka Małgorzata Bogusław, zgłoszona przez KW GRUPA MORSKA CAŁA 
NAPRZÓD, zam. Świnoujście 
 

4. Bożena Foryś, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świnoujście 

 
5. Danuta Łaba, zgłoszona przez KWW JANUSZA ŻMURKIEWICZA (uzupełnienie 

składu), zam. Świnoujście 

 
6. Krystian Andrzej Matuszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 
 

7. Danuta Elżbieta Piasecka-Bursiak, zgłoszona przez KWW JANUSZA 

ŻMURKIEWICZA, zam. Świnoujście 
 

8. Małgorzata Anna Przenibida, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Świnoujście 
 

9. Iwona Katarzyna Smyk, zgłoszona przez KWW JANUSZA ŻMURKIEWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

 
10. Robert Świrgoń, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Świnoujście 

 
  



 Załącznik nr 9 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Brojcach: 

 
1. Grażyna Ciesielczyk, zgłoszona przez KW PS IDZIEMY RAZEM, zam. Kiełpino 

 
2. Danuta Fiutek, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brojce 

 
3. Barbara Grabowska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI FUDAŁY, zam. Brojce 

 
4. Anna Maria Łakomy-Dynia, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA 

PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brojce 

 
5. Anita Sabina Łosiewicz, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Kiełpino 
 

6. Wanda Łosiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kiełpino 
 

7. Małgorzata Pszczoła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brojce 
 

8. Anna Pułkownik, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brojce 
 

9. Janina Marianna Rucińska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA 
PRZYSZŁOŚĆ, zam. Brojce 
 

  



 Załącznik nr 10 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Dobrej: 

 
1. Ewa Ciołek-Pater, zgłoszona przez KWW - KRZYSZTOF WRZESIEŃ, zam. Tucze 

 
2. Klaudia Dominiczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dobra 

 
3. Stanisław Kowalczyk, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobra 
 

4. Sylwia Irena Łojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dobropole 
 

5. Magdalena Julia Owczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Tucze 
 

6. Agnieszka Pertkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Błądkowo 

 
7. Paulina Justyna Wasilewska, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I 

WSPÓŁPRACA, zam. Dobra 

 
8. Beata Barbara Wojna, zgłoszona przez KWW PIOTRA HEBDY, zam. Dobra 

 
  



 Załącznik nr 11 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Dobrej Szczecińskiej: 

 
1. Lidia Krystyna Bieńkowska-Kułak, zgłoszona przez KWW TERESA DERA, zam. 

Dobra 
 

2. Wiesława Jarecka, zgłoszona przez KWW TERESA DERA (uzupełnienie składu), 

zam. Dobra 
 

3. Iwona Teresa Kosicka, zgłoszona przez KWW TERESA DERA (uzupełnienie 
składu), zam. Dobra 
 

4. Agnieszka Dorota Kumorowska, zgłoszona przez KWW TERESA DERA 
(uzupełnienie składu), zam. Mierzyn 

 
5. Jerzy Łączny, zgłoszony przez KWW TERESA DERA (uzupełnienie składu), zam. 

Dobra 

 
6. Wiesława Łodygowska, zgłoszona przez KWW TERESA DERA (uzupełnienie 

składu), zam. Dobra 
 

7. Janina Sikora, zgłoszona przez KWW TERESA DERA (uzupełnienie składu), zam. 

Dobra 
 

8. Jadwiga Renata Surowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dobra 
 

9. Rafał Tadeusz Zahorski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mierzyn 

 
  



 Załącznik nr 12 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Dziwnowie: 

 
1. Irena Elżbieta Baka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Dziwnów 
 

2. Krystyna Guz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Dziwnów 
 

3. Bożena Elżbieta Kapica, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Dziwnów 
 

4. Anna Jolanta Korwin-Szymanowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Dziwnów 

 
5. Mariusz Piotr Łasz, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA JÓŹWIAKA, zam. 

Dziwnów 

 
6. Małgorzata Maria Mućka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dziwnów 
 

7. Anna Wanda Sadowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Dziwnów 
 

8. Bogusława Truszyńska-Golak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziwnów 
 

9. Patrycja Wrońska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Dziwnów 

 
  



 Załącznik nr 13 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Golczewie: 

 
1. Iwona Halina Adamowicz, zgłoszona przez KWW NOWE GOLCZEWO 2023, 

zam. Golczewo 
 

2. Edyta Elżbieta Biernat, zgłoszona przez KWW NOWE GOLCZEWO 2023 

(uzupełnienie składu), zam. Golczewo 
 

3. Elżbieta Stanisława Czajkowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamień 
Pomorski 

 
4. Jacek Andrzej Klupa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mechowo 
 

5. Paulina Katarzyna Maciejewska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

GOSPODARCZA, zam. Golczewo 
 

6. Stanisław Jan Mikuła, zgłoszony przez KWW MACIEJA ZIELIŃSKIEGO, zam. 
Golczewo 
 

7. Barbara Sałach, zgłoszona przez KWW "NASZA GMINA NASZ POWIAT", zam. 
Wysoka Kamieńska 

 
8. Ewa Jolanta Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golczewo 

 
9. Magdalena Zając, zgłoszona przez KWW NOWE GOLCZEWO 2023 (uzupełnienie 

składu), zam. Kłęby 
 

  



 Załącznik nr 14 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Goleniowie: 

 
1. Paweł Michał Bartoszewski, zgłoszony przez KWW ROBERTA KRUPOWICZA, 

zam. Goleniów 
 

2. Paweł Sławomir Chrzanowski, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA MITUŁY, zam. 

Goleniów 
 

3. Dorota Dec, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Goleniów 
 

4. Elżbieta Gościńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Goleniów 
 

5. Agata Maria Hankus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Modrzewie 
 

6. Ewa Bogumiła Kamińska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 
BŹDZIUCHA, zam. Goleniów 

 
7. Grzegorz Lipiński, zgłoszony przez KWW DANUTY FARYNIARZ, zam. 

Goleniów 

 
8. Elżbieta Mielniczuk, zgłoszona przez KWW - ŁĄCZY NAS GMINA, zam. 

Goleniów 
 

9. Piotr Paweł Strzeboński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 
 

  



 Załącznik nr 15 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Gryficach: 

 
1. Włodzimierz Deonizy Blumensztain, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfice 
 

2. Dorota Sylwia Brążkowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA GRYFICKA - 

POWIAT GRYFICKI, zam. Borzyszewo 
 

3. Ryszard Kołodyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kukań 
 

4. Agnieszka Kuźmicka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfice 
 

5. Grzegorz Wojciech Przybyłek, zgłoszony przez KW PS IDZIEMY RAZEM, zam. 
Gryfice 
 

6. Irena Siwińska, zgłoszona przez KWW MIĘDZY LUDŹMI, zam. Gryfice 
 

7. Justyna Sudoł, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA MIESZKAŃCÓW, 
zam. Gryfice 
 

8. Alicja Zofia Szpikalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Rzęskowo 

 
9. Julita Monika Tęcza, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA HOŁUBCZAKA, 

zam. Raduń 

 
  



 Załącznik nr 16 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Kamieniu Pomorskim: 

 
1. Oriana Czerwińska, zgłoszona przez KWW CZAS NA MŁODYCH, zam. 

Chrząszczewo 
 

2. Jan Kurowski, zgłoszony przez KWW - ŁĄCZY NAS KAMIEŃ, zam. Kamień 

Pomorski 
 

3. Jerzy Łoziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Kamień Pomorski 
 

4. Tadeusz Mazurek, zgłoszony przez KWW "NASZA GMINA NASZ POWIAT", 
zam. Kamień Pomorski 

 
5. Waldemar Mazurek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kamień 

Pomorski 

 
6. Ewa Elżbieta Milczarska, zgłoszona przez KWW FORUM KAMIEŃSKIE, zam. 

Kamień Pomorski 
 

7. Mirosław Nowicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kamień Pomorski 
 

8. Katarzyna Rakocka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamień Pomorski 
 

9. Antoni Stańczak, zgłoszony przez KWW INICJATYWA GOSPODARCZA, zam. 
Kamień Pomorski 

 
  



 Załącznik nr 17 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Karnicach: 

 
1. Ewelina Zofia Borowa, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kusin 
 

2. Sylwia Małgorzata Jabłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Cerkwica 
 

3. Małgorzata Magdalena Lorenc, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA 
MIESZKAŃCÓW, zam. Ciećmierz 
 

4. Cezary Płachecki, zgłoszony przez KWW SPOŁECZNOŚCI CERKWICKIEJ, zam. 
Cerkwica 

 
5. Izabela Anna Siekańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wiedysz 

 
6. Piotr Marcin Strojek, zgłoszony przez KW PS IDZIEMY RAZEM, zam. Cerkwica 

 
  



 Załącznik nr 18 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Kołbaskowie: 

 
1. Monika Beczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Moczyły 
 

2. Marta Bernatowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kołbaskowo 
 

3. Danuta Bobińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Kamieniec 
 

4. Renata Justyna Dudek, zgłoszona przez KWW KPGK (uzupełnienie składu), zam. 
Przecław 

 
5. Wacława Dymek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kołbaskowo 

 
6. Mariusz Jacek Kuźniewski, zgłoszony przez KWW KPGK (uzupełnienie składu), 

zam. Kołbaskowo 
 

7. Sewilla Monika Sewastianow, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przecław 
 

8. Adrianna Zofia Weretyńska-Nowak, zgłoszona przez KWW KPGK, zam. Siadło 
Górne 
 

9. Anna Elżbieta Żygadło, zgłoszona przez KWW KPGK (uzupełnienie składu), zam. 
Barnisław 

 
  



 Załącznik nr 19 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Łobzie: 

 
1. Halina Barbara Bobko, zgłoszona przez KWW H. STANKIEWICZA, zam. Łobez 

 
2. Oliwer Robert Cybulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łobez 

 
3. Kamila Ewa Deuter, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA, zam. 

Łobez 
 

4. Ewa Magdalena Gierszewska-Karau, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łobez 
 

5. Grzegorz Jan Lew, zgłoszony przez KWW WŁADYSŁAWA TABAKI, zam. Łobez 
 

6. Maria Justyna Lew, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łobez 

 
7. Mirosław Łapuć, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Łobez 
 

8. Ewa Małgorzata Matysiak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Łobez 
 

9. Wiesław Franciszek Zienkiewicz, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA, 
zam. Łobez 
 

  



 Załącznik nr 20 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Maszewie: 

 
1. Jolanta Beata Hansz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY, 

zam. Maszewo 
 

2. Lena Jankowska, zgłoszona przez KWW KOCHAM MASZEWO, zam. Bielice 

 
3. Łukasz Marcin Lewandowski, zgłoszony przez KWW IZABELI ŻABICKIEJ, zam. 

Maszewo 
 

4. Michał Jacek Przeniczny, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Maszewo 
 

5. Magdalena Siwy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowogard 
 

6. Alicja Iwona Szafran, zgłoszona przez KWW KOCHAM MASZEWO (uzupełnienie 

składu), zam. Bielice 
 

7. Anna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY STORMA-
PIOTROWSKIEJ, zam. Kolonia Maszewo 
 

8. Luiza Wójtowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Maszewo 

 
9. Renata Józefa Żak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Maszewo 

 
  



 Załącznik nr 21 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Międzyzdrojach: 

 
1. Grażyna Dorota Dubako, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Lubin 
 

2. Artur Józef Karwicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Międzyzdroje 
 

3. Magdalena Maria Marcinkiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Międzyzdroje 
 

4. Ireneusz Jan Perucki, zgłoszony przez KWW RAZEM Z MIESZKAŃCAMI, zam. 
Międzyzdroje 

 
5. Wioletta Ewa Piorun, zgłoszona przez KWW "NASZA GMINA NASZ POWIAT", 

zam. Wicko 

 
6. Dorota Iwona Siarska-Zacharewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Międzyzdroje 
 

7. Beata Magdalena Tarka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Międzyzdroje 

 
8. Krzysztof Jarosław Zacharewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Międzyzdroje 

 
9. Magdalena Weronika Żołędziewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Międzyzdroje 
 

  



 Załącznik nr 22 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Nowym Warpnie: 

 
1. Marlena Budnik-Huba, zgłoszona przez KWW RAZEM PO NOWE Z JOANNĄ 

ŻUROWSKĄ (uzupełnienie składu), zam. Nowe Warpno 
 

2. Kamila Harnatkiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE Z JAROSŁAWEM 

BURBĄ (uzupełnienie składu), zam. Nowe Warpno 
 

3. Katarzyna Adrianna Jaguszewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE Z 
JAROSŁAWEM BURBĄ, zam. Warnołęka 
 

4. Anna Krzysztofik, zgłoszona przez KWW RAZEM PO NOWE Z JOANNĄ 
ŻUROWSKĄ, zam. Nowe Warpno 

 
5. Grzegorz Martenka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowe Warpno 

 
6. Przemysław Karol Mazgaj, zgłoszony przez KWW RAZEM PO NOWE Z 

JOANNĄ ŻUROWSKĄ (uzupełnienie składu), zam. Nowe Warpno 
 

7. Wioletta Joanna Różek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE Z JAROSŁAWEM 

BURBĄ (uzupełnienie składu), zam. Nowe Warpno 
 

8. Jolanta Siemianowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Trzebież 
 

9. Irena Grażyna Witman, zgłoszona przez KWW RAZEM PO NOWE Z JOANNĄ 
ŻUROWSKĄ (uzupełnienie składu), zam. Nowe Warpno 

 
  



 Załącznik nr 23 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Nowogardzie: 

 
1. Dariusz Ćmil, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wierzbięcin 

 
2. Jakub Grzęda, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowogard 

 
3. Joanna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW NOWA, zam. Nowogard 

 
4. Sylwia Regina Ostrowska-Antczak, zgłoszona przez KWW NOWA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowogard 

 
5. Danuta Rzetecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowogard 

 
6. Przemysław Saja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowogard 

 
7. Karolina Dorota Słomska-Błajek, zgłoszona przez KWW PIR, zam. Nowogard 

 
8. Zbigniew Soroczyński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

 
9. Iwona Więzowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowogard 
 

  



 Załącznik nr 24 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Osinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Osina, Osina 62, 72-221 

Osina: 
 

1. Elżbieta Chodor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Osina 
 

2. Irena Bronisława Iwaniuk, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA OSINA, 
zam. Osina 

 
3. Iwona Kosakiewicz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA OSINA 

(uzupełnienie składu), zam. Osina 

 
4. Artur Kubik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie składu), 

zam. Redostowo 
 

5. Klaudia Paulina Łukaszewicz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

OSINA (uzupełnienie składu), zam. Węgorza 
 

6. Daniel Rafał Pośpieszyński, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA OSINA 
(uzupełnienie składu), zam. Osina 
 

7. Monika Marianna Sućko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Osina 

 
8. Beata Wróbel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kościuszki 

 

9. Anna Zehner, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Krzywice 

 
  



 Załącznik nr 25 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Płotach: 

 
1. Krzysztof Edmund Bajkowski, zgłoszony przez KWW POKOLENIA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Płoty 
 

2. Agnieszka Wioletta Bakalarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płoty 
 

3. Magda Boreczek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Sowno 
 

4. Maria Goździk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Płoty 
 

5. Rafał Robert Jakubcewicz, zgłoszony przez KW PS IDZIEMY RAZEM, zam. 
Płoty 
 

6. Beata Sylwia Krzywda, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA 
MIESZKAŃCÓW, zam. Dobiesław 

 
7. Józef Andrzej Malinowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słudwia 

 
8. Elżbieta Wiesława Pastuszka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Wyszobór 
 

9. Danuta Teresa Pol, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA HOŁUBCZAKA, zam. 

Płoty 
 

  



 Załącznik nr 26 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Policach: 

 
1. Bronisława Jadwiga Bajer, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

 
2. Dominik Brzęcki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Police 

 
3. Katarzyna Teresa Bubiłek, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

 
4. Jarosław Grzegorz Konopacki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Police 

 
5. Piotr Stanisław Kordus, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczecin 
 

6. Anna Barbara Marcewicz, zgłoszona przez KW GRYF XXI (uzupełnienie składu), 

zam. Szczecin 
 

7. Zbigniew Marcinkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Police 
 

8. Mariusz Roman Różycki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Police 

 
9. Beata Maria Sawczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Siedlice 

 
  



 Załącznik nr 27 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Przybiernowie: 

 
1. Krystyna Borciuch, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD XXI (uzupełnienie 

składu), zam. Moracz 
 

2. Tadeusz Roman Chojnacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Miodowice 
 

3. Natalia Magdalena Deskiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Przybiernów 
 

4. Danuta Maria Jastrzemska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Moracz 

 
5. Sylwia Ewa Karp, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD XXI (uzupełnienie składu), 

zam. Przybiernów 

 
6. Monika Agnieszka Łoza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzozowo 
 

7. Monika Łukasik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Przybiernów 
 

8. Danuta Maria Marian, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Przybiernów 
 

9. Anna Pryć, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD XXI, zam. Przybiernów 
 

  



 Załącznik nr 28 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Radowie Małym: 

 
1. Renata Weronika Gorna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Orle 
 

2. Joanna Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pogorzelica 
 

3. Andżelika Katarzyna Lewicka, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I 
WSPÓŁPRACA, zam. Czachowo 
 

4. Anna Muszyńska-Stosio, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radowo Małe 

 
5. Anna Pancerz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Radowo Małe 

 
6. Katarzyna Anna Sira, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Orle 

 
7. Leokadia Łucja Smętkiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Radowo Małe 

 
8. Eligiusz Jan Staszak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Radowo Małe 
 

9. Krystyna Danuta Wojciechowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Radowo Małe 
 

  



 Załącznik nr 29 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Resku: 

 
1. Kamila Jaworska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Policko 

 
2. Anna Janina Kaczor, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Starogard 

 
3. Joanna Elżbieta Kondrat, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Ługowina 
 

4. Elżbieta Korgul, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iglice 

 
5. Małgorzata Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gardzin 
 

6. Roman Maciej Pytlewski, zgłoszony przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Resko 
 

7. Mariola Słodkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Resko 
 

8. Anna Izabela Strózikowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Resko 

 
9. Bożena Agnieszka Tomala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Resko 

 
  



 Załącznik nr 30 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Rewalu: 

 
1. Elżbieta Banaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Trzęsacz 

 
2. Piotr Baran, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Niechorze 

 
3. Antoni Gradek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rewal 

 
4. Zbigniew Ryszard Jóźwicki, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śliwin 

 
5. Łukasz Andrzej Karasek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Rewal 
 

6. Arletta Ewa Klimek-Sztandera, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Rewal 
 

7. Dorota Agnieszka Pokorska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Pogorzelica 
 

8. Celina Serafiniak, zgłoszona przez KWW GMINA REWAL NA PLUS, zam. 
Pobierowo 

 
9. Agata Halina Smoczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Pobierowo 

 
  



 Załącznik nr 31 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Stepnicy: 

 
1. Dorota Barbara Bednarczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Stepnica 
 

2. Jarosław Łukasz Gruszczyński, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Czarnocin 
 

3. Maciej Stanisław Herman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Krępsko 
 

4. Aneta Małgorzata Rączkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Stepnica 

 
5. Bartłomiej Paweł Rogalski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Stepnica 

 
6. Marlena Smolarek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stepnica 
 

7. Zuzanna Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stepnica 
 

8. Andrzej Ryszard Wyziński, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 
WYGANOWSKIEGO, zam. Stepnica 
 

9. Ryszard Paweł Zając, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Kopice 

 
  



 Załącznik nr 32 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Świerznie: 

 
1. Elżbieta Choptiany, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świerzno 
 

2. Jadwiga Helena Kasprzak, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

DROZDOWICZA, zam. Świerzno 
 

3. Halina Kluczka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świerzno 
 

4. Waldemar Kowalczak, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA ATRASA, zam. 
Świerzno 

 
5. Krzysztof Kubas, zgłoszony przez KWW "NASZA GMINA NASZ POWIAT", zam. 

Stuchowo 

 
6. Tadeusz Michel, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stuchowo 
 

7. Krzysztof Sawala, zgłoszony przez KWW WOLIN 2023, zam. Stuchowo 

 
8. Czesława Zdunek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stuchowo 

 
  



 Załącznik nr 33 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Trzebiatowie: 

 
1. Grażyna Ewa Antczak, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Nowielice 
 

2. Agnieszka Baran, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Trzebiatów 
 

3. Józefa Chmielewska-Zienkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebiatów 
 

4. Justyna Chodorowska, zgłoszona przez KWW JÓZEFA DOMAŃSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

 
5. Bogumiła Domańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Trzebiatów 

 
6. Kamila Klimkiewicz, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA GMINA, zam. 

Trzebiatów 
 

7. Elżbieta Myślicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Trzebusz 

 
8. Anna Lidia Ruszkowska, zgłoszona przez KW PS IDZIEMY RAZEM, zam. 

Trzebiatów 
 

9. Łukasz Andrzej Tabiszewski, zgłoszony przez KWW JÓZEFA DOMAŃSKIEGO, 

zam. Mrzeżyno 
 

  



 Załącznik nr 34 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Węgorzynie: 

 
1. Paweł Bajowski, zgłoszony przez KWW LOKALNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Sielsko 
 

2. Elżbieta Guzik, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA, zam. 

Węgorzyno 
 

3. Dorota Jaskulska, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW 2018, 
zam. Węgorzyno 
 

4. Małgorzata Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Runowo Pomorskie 

 
5. Jadwiga Romualda Krasnodębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Węgorzyno 

 
6. Bożena Mydło, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Węgorzyno 

 
7. Magdalena Obuszyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Węgorzyno 

 
8. Elżbieta Janina Ornatowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Węgorzyno 
 

9. Henryk Regulski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Węgorzyno 
 

  



 Załącznik nr 35 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Wolinie: 

 
1. Krystyna Józefa Gronowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoszewo 
 

2. Iwona Kołaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wolin 
 

3. Barbara Teresa Kołodzińska, zgłoszona przez KWW RENATY ŁUCZAK-ARYS, 
zam. Wolin 
 

4. Katarzyna Barbara Komakowska-Jama, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 
DROZDOWICZA, zam. Wolin 

 
5. Grażyna Anna Łaba, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Unin 

 
6. Wioleta Izabela Mitura, zgłoszona przez KWW WOLIN 2023, zam. Łojszyno 

 
7. Aleksandra Aniela Pióro, zgłoszona przez KWW "NASZA GMINA NASZ 

POWIAT", zam. Wolin 

 
8. Sabina Stefania Stępczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wolin 
 

9. Grażyna Barbara Zelek, zgłoszona przez KWW EWY GRZYBOWSKIEJ RAZEM 

ZMIENIMY WOLIN, zam. Wolin 
 

 


